
 

 

 

 

 

 

 

Veckobrev:  2024-09-17 Stadskällaren Arboga 

Närvaro:  10 ordinarie 

Gäster:  1 gäst   

Klubbärenden: Medlemsavgiften för hösten 2024 mottages gärna av kassören! 

  Jan-Olof och Naoko har bytt dagar för skrivande av veckobrev. 

  Mats Ögren levererade honungsburkar till de som beställt. 

 

Dagens program: Frida Karlsson, Information om företaget Klaravik 

 

Frida Karlsson har nu arbetat för Klaravik under fyra intressanta år. Klaravik är en auktionstjänst på 

internet för större och mindre maskiner.Totalt har företaget 250 anställda i Sverige och Danmark, 

där 50% är kvinnliga och 50% är manliga medarbetare. Huvudkontoret ligger i Karlstad, där det 

också finns mycket specialkompetens inom olika områden. 

Auktionstjänsten vänder sig till såväl företag som privatpersoner men säljaren måste vara ett 

momsregistrerat företag. Däremot köparen kan vara såväl företag som privatperson. 

Auktionstjänsten har ca 100 000 besök per dag vilket resulterar i att ca 3 000 auktioner slutförs 

per vecka. Detta innebär att ca 100 000 maskiner byter ägare varje år. 

Företaget omsatte 3,9 miljarder kronor under 2023 och siktar på 4 miljarder under 2024 och blir då 

Europas ledande auktionssite på nätet. 

Många stora företag, som Volvo och Remirent, samt kommuner nyttjar denna tjänst för sina 

begagnade maskiner. Även Kronofogden nyttjar tjänsten för utmätta maskiner. 

I vår region besiktar Frida okulärt de maskiner som ska säljas samt fotograferar objekten och samlar 

in de dokument som finns tillgängliga. För maskiner över 200 000 kronor måste inköpshandlingar 

visas upp för att kunna ingå i auktionen. Sekretess råder och köparen får vara anonym fram till dess 

att ett köp är slutfört. Frida lämnar över allt underlag på objektet till huvudkontoret i Karlstad som 

utannonserar auktionen runt om i världen på www.klaravik.se Därefter pågår auktionen under 

7 dagar varefter Frida förhandlar slutpriset mellan säljare och köpare och köpet slutförs. 

Köparen betalar en inköpsavgift till Klaravik och säljaren betalar en procent av försäljningspriset. 

Upp till 5 000 är avgiften 25% därefter en stege upp till 50 000 där procentsatsen är 8%. 

 

Föredraget avbröts då och då med många intressanta frågor från deltagarna, vilket Frida klarade av 

med glans. Vi tackar Frida för ett mycket intressant och inspirerand föredrag. 

Nästa vecka: Joakim Soininen berättar om de senaste åren inom bostadsmarknaden. 

  Joakim är också veckobrevskrivare enligt erhållet schema. 

 

Präntade gjorde Jan-Olof Björklund, som ersättare för Naoko Heyerdal som inte kunde delta. 

http://www.klaravik.se/

